
 
Decreto Dirigenziale n. 14 del 10/04/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.
 
Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e
Politiche Giovanili
 
U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg
svan

 
Oggetto dell'Atto:
 
   ELENCO DESTINATARI DELLA MISURA 5 PAR "GARANZIA GIOVANI CAMPANIA" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 
a) il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, Autorità di Gestione del PON YEI, ha individuato 

la Regione Campania Organismo Intermedio per l’attuazione del Programma; 
b) il Decreto Direttoriale n. D.D. 237/Segr D.G.\ 2014 del 04/04/2014 ha ripartito le risorse del 

“Piano di attuazione italiano della Garanzia per i Giovani” tra le Regioni e la Provincia Autonoma 
di Trento e ha determinato che la dotazione finanziaria complessiva del PAR YEI Campania è 
pari a  191.610.955; 

c) con DGR n.117 del 24/04/2014 pubblicata sul Burc n.29 del 29/04/2014 la Regione ha approvato 
il Programma Attuativo della Regione Campania “Garanzia Giovani” assumendo il ruolo di 
Organismo Intermedio ai sensi di quanto disposto dal comma 7 dell’art. 123 del Regolamento 
Europeo 1303/13; 

d) con Decreto Dirigenziale n.566 del 01/08/2014, pubblicato sul Burc n. 56 del 4/08/2014, La 
Regione Campania Dip.54 – Dg 11 – Uod 8 ha approvato l’Avviso ai datori di lavoro pubblici e 
privati per l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di inserimento dei giovani 
attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013, sinteticamente denominato 
“Garanzia Giovani Progetto”. 

 
RILEVATO CHE 
 

a) il citato avviso DD 566/2014 si avvale della procedura cosiddetta a sportello e ha validità a partire 
dalla data di pubblicazione sul BURC fino al 31 dicembre 2015 e comunque fino ad esaurimento 
delle risorse disponibili, quantificate al Par. 2 dell’avviso in Euro 30 milioni a valere sui fondi del 
PAR Campania Garanzia Giovani finanziati dal PON italiano per l'implementazione dell'iniziativa 
per l'occupazione giovanile (YEI). 

b) sono destinatari delle azioni finanziabili con l’avviso DD 566/2014 i giovani che hanno aderito al 
Programma Garanzia Giovani in Campania ai quali è riconosciuta una indennità di 
partecipazione ai tirocini pari  500,00 mensili per un massimo di sei mesi comunque non 
superiore a  3.000. Per i tirocinanti disabili ai sensi della legge n.68/99 e per i tirocinanti 
svantaggiati ai sensi dell'art. 4, comma 1 della legge n.381/91(manina), l’importo del contributo 
massimo è di Euro 500,00 mensili per un massimo di 12 mesi, comunque non superiore a  
6.000; 

c) sono beneficiari delle operazioni previste dall’avviso DD 566/2014 i soggetti ospitanti tirocini che 
possiedono i requisiti di cui all’art.4 del Regolamento Regionale n.7/2013 le cui istanze risultano 
ammesse al finanziamento; 

d) l’avviso 566/2014 disciplina, ai comma 3 e 4 Par.8 le modalità di individuazione dei giovani per la 
partecipazione ai tirocini ammessi al finanziamento nonché le modalità di attivazione dei tirocini 
in osservanza della procedura di cui al Regolamento regionale 7/2013, con l’invio al sistema 
informativo CO presente sul portale cliclavoro campania, per ciascun tirocinante, della 
comunicazione obbligatoria con modulo “Unilav“, con allegati la Convenzione tra il soggetto 
promotore e il soggetto ospitante e il Progetto formativo di cui all’allegato A al Regolamento 
regionale 7/2013; 

PRESO ATTO CHE 
a) Ai fini del pagamento delle indennità di partecipazione ai giovani, in data 13/11/2014 prot. 

n.39/4197 è stata sottoscritta la Convenzione tra MLPS, Regione Campania e Inps per 
l'erogazione dell'indennità di tirocinio nell'ambito del Piano italiano di attuazione della c.d 
Garanzia Giovani; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



 

 

 
 

b) In merito alle procedure attuative dei pagamenti delle indennità di partecipazione l’Inps ha 
emanato una circolare nella quale specifica, tra l’altro, che la trasmissione dei dati relativi ai 
pagamenti da erogare dovrà avvenire entro il giorno 10 del mese successivo all’avvio del tirocinio 
e che detta trasmissione dovrà essere effettuata esclusivamente attraverso la piattaforma 
telematica dell’Inps. 

  
CONSIDERATO CHE 

a) con Decreti Dirigenziali n. 1015 del 24/11/2014, n. 1 del 08/01/2015, n. 6 del 03/02/2015, n. 11 
del 02/03/2015 la Regione Campania, Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e 
Politiche Giovanili U.O.D. 8 ha approvato le istanze di finanziamento dei progetti per la 
realizzazione della misura 5 PAR Campania presentate fino al 31 gennaio 2015;  

 
b) successivamente alla approvazione delle istanze l’Arlas ha provveduto a trasmettere a tutti i 

beneficiari ammessi una nota operativa per l’attuazione delle operazioni di attivazione dei tirocini 
e a trasmettere le credenziali di accesso al portale cliclavoro. lavorocampania.it per la attivazione 
dei servizi telematici che permettono la pubblicazione degli annunci e la presentazione delle 
candidature dei giovani interessati; 

 
c) a conclusione delle procedure di individuazione dei tirocinanti secondo le modalità di cui all’art.8 

Avviso DD566/2014  risultano assegnati ai tirocini i giovani di cui all’elenco in allegato “a” al 
presente atto nel quale sono riportati per ciascuna istanza approvata: il codice di istanza, i dati 
anagrafici del soggetto ospitante il tirocinio e i dati riguardanti i destinatari partecipanti ai tirocini. 

 
RILEVATO CHE 
 

a) a conclusione del periodo di pubblicazione degli annunci i servizi competenti hanno regolarmente 
trasmetto tutti i PIP riguardanti i tirocini di cui all’allegato “a”; 

 
b) ad avvenuta  validazione dei PIP, in presenza della documentazione  comprovante il regolare 

invio al sistema informativo CO.Campania della  comunicazione obbligatoria di inizio del tirocinio, 
si rende necessario procedere, per i tirocini di cui all’allegato “a”,  alla trasmissione dei dati 
all’INPS, entro il termine prescritto del 10 aprile, al fine di provvedere ai pagamenti delle 
indennità di partecipazione; 

            
RITENUTO 
 

a) di dover dichiarare ammessi in qualità di destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani 
Campania” i soggetti di cui all’allegato “a” parte integrante del presente atto; 

b) di dover autorizzare l’Arlas all’invio dei dati di cui all’allegato “a” all’Inps, secondo le modalità da 
questa indicate contenenti i dati richiesti per il pagamento della indennità di partecipazione al 
tirocinio;  

c) di dover disporre l’invio del presente atto all’ADG FSE anche al fine della trasmissione ai 
competenti uffici del Ministero del Lavoro.  
 

VISTI 
− Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 
− Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013; 
− Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione 

e Linee guida”  con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



 

 

 
 

− Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 5 Servizi per il Lavoro recante 
approvazione dell’Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia 
Giovani Campania e dei relativi allegati; 

− Decreto Dirigenziale n.566 del 1/08/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 8 recante approvazione dell’ Avviso ai 
datori di lavoro pubblici e privati per l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di 
inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013 e relativi 
allegati. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 08/11/54 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente e 
fedelmente riportate: 

1. di dichiarare ammessi in qualità di destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” i 
soggetti di cui all’allegato “a” che è parte integrante del presente atto; 

2. di dover autorizzare l’Arlas all’invio dei dati di cui all’allegato “a” all’Inps, secondo le modalità da 
questa indicate contenenti i dati richiesti per il pagamento della indennità di partecipazione al 
tirocinio;  

3. di dover disporre l’invio del presente atto all’ADG FSE anche al fine della trasmissione ai 
competenti uffici del Ministero del Lavoro; 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul Burc.  
 

 
 
                                                                                        Dott.ssa Fiorella Coppola 
 
 
 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  13 Aprile 2015



Codice'Istanza Denominazione'Ospitante Profilo'Candidatura Comune'Sede'Tirocinio
Prov.'
Sede'

Tirocinio
Nome'Candidato Cognome'Candidato

Codice'Fiscale'
Candidato

Comune'Residenza'
Candidato

Data'Adesione
SERVIZIO'

COMPETENTE
DATA'
INIZIO'

DATA'
FINE

DURATA'
MESI

IMPORTO'
MENSILE

DD566/2014/16
CASA,DI,RIPOSO,MONS.,F.,GENOVESE,
SRL

OPERATORE,
SOCIOSANITARIO

CAVA,DE',TIRRENI SA Matteo Baldi BLDMTT88B06C361Q CAVA,DE',TIRRENI
21/01/2015,
15:23:58

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/910
PRINTER,S.A.S.,DI,TROISI,FRANCESCO,
MARIA,&,C.

GRAFICI SOLOFRA AV ,VALENTINA BUONGIORNO BNGVNT87E55A509T SOLOFRA
15/01/2015,
11:36:57

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 21/10/15 6 500

DD566/2014/71 RAMA,GROUP,SRL
BARISTI,E,E,PROFESSIONI,
ASSIMILATE

CASTEL,VOLTURNO CE ANTONELLA BARBARIA BRBNNL88S61B963L CASTEL,VOLTURNO
21/01/2015,
13:10:55

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/88 ICT,AND,MORE,DI,SCIALLA,ANIELLO
GRAFICO,IMPAGINATORE,
WEB

CASERTA CE AUGUSTO BOSCO BSCGST86L10B963W CAPODRISE
03/06/2014,
00:00:00

CPI,CASERTA 23/03/15 22/09/15 6 500

DD566/2014/444 CASEIFICIO,COSTA,DELLE,ROSE,S.R.L.
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

SAVIGNANO,IRPINO AV MARIA,MICHELA COCCA
CCCMMC94M55A399
M

ARIANO,IRPINO
15/01/2015,
12:22:06

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 24/03/15 6 500

DD566/2014/348 BEVILACQUA,SURGELATI,SRLS
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NOCERA,INFERIORE SA Luigi Cicalese CCLLGU95P18F912I NOCERA,SUPERIORE
21/01/2015,
16:45:54

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/03/15 6 500

DD566/2014/323 CREDITART,CONFIDI,SOC.,COOP.,a,R.L.
OPERATORE,CREDITI,
BANCARI

NAPOLI NA GIOVANNI CIOFFI CFFGNN91B09L845W VICO,EQUENSE
02/05/2014,
09:40:14

CPI,SORRENTO 24/03/15 23/09/15 6 500

DD566/2014/444 CASEIFICIO,COSTA,DELLE,ROSE,S.R.L.
FACCHINI,,ADDETTI,ALLO,
SPOSTAMENTO,MERCI,
ED,ASSIMILATI

SAVIGNANO,IRPINO AV RAFFAELE CHILLO CHLRFL92R24A399G SAVIGNANO,IRPINO
15/01/2015,
12:17:00

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/229 LA,TECNICA,NEL,VETRO,SRL
CONDUTTORI,DI,
IMPIANTI,PER,LA,
LAVORAZIONE,DEL,

SCAFATI SA ANTONIO CHIERCHIA CHRNTN93R09E131Q PIMONTE
10/02/2015,
18:55:37

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
OPERATORE,
SOCIOSANITARIO

CAVA,DE',TIRRENI SA PIERPAOLO CONSALVO CNSPPL87H29H703A CAVA,DE',TIRRENI
24/02/2015,
10:42:36

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/01/15 18/01/15 6 500

DD566/2014/243 FBF,SRL
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA IMMACOLATA CONTINO CNTMCL91T60F839V ORTA,DI,ATELLA
17/02/2015,
14:49:40

GESFOR,S.R.L. 30/03/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

CAVA,DE',TIRRENI SA FRANCESCO CIRINO CRNFNC89R17F799T MUGNANO,DI,NAPOLI
15/01/2015,
12:59:15

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
OPERATORE,
SOCIOSANITARIO

CAVA,DE',TIRRENI SA ANTONIO CARUSONE CRSNTN89D16F912B CAVA,DE',TIRRENI
21/01/2015,
16:57:25

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

TORRACA SA
GERARDO,
PASQUALE

CASCONE CSCGRD87S26C129V SANT'ANTONIO,ABATE
26/01/2015,
00:00:00

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/216 STUDIO,RUSSO,DOTT.ANTONIO
IMPIEGATO,
AMMINISTRATIVO

META NA Camillo Cosenza CSNCLL90C10G568C META
06/09/2014,
12:10:42

CPI,SORRENTO 09/03/15 05/09/15 6 500

DD566/2014/75 ASSOCIAZIONE,CULTURALE
ADDETTI,AGLI,AFFARI,
GENERALI

SARNO SA SIMONA CATANIA CTNSMN85E68F912B ANGRI
20/10/2014,
00:00:00

CPI,SCAFATI 09/03/15 08/09/15 6 500

DD566/2014/444 CASEIFICIO,COSTA,DELLE,ROSE,S.R.L.
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

SAVIGNANO,IRPINO AV GIUSEPPINA DE,BLASIO DBLGPP95M68A399M SAVIGNANO,IRPINO
04/03/2015,
11:59:54

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/243 FBF,SRL
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA Raffaele Di,Bernardo DBRRFL91L14F839L CAIVANO
16/02/2015,
16:42:09

GESFOR,S.R.L. 30/03/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/802 CDM,S.R.L. TECNICI,DEL,MARKETING SESSA,AURUNCA CE RENATO DE,BIASIO DBSRNT91E14D708A TEANO
26/01/2015,
18:18:18

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

ALLEGATO,A

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/63
SALERTOUR,DI,GIOVANNI,BATTISTA,
PASQUILE,&,C.,Y,S.N.C.

ADDETTI,
ALL'INFORMAZIONE,E,
ALL'ASSISTENZA,DEI,

SALERNO SA
angelo,francesco,
maria

iodice DCINLF89B12Z154T
SAN,GIORGIO,A,
CREMANO

21/01/2015,
13:37:31

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/807
FARMACIA,MASCOLO,DEL,DOTT.,
MASCOLO,LUIGI,S.A.S.

ADDETTI,AGLI,AFFARI,
GENERALI

SESSA,AURUNCA CE ASSUNTA DI,CRESCE DCRSNT90R56F952D FALCIANO,DEL,MASSICO
20/02/2015,
20:20:35

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/699 Meninno,trasporti,SRL
TECNICI,DELLA,
SICUREZZA,SUL,LAVORO

GROTTAMINARDA AV Antonio De,Gennaro dgnntn89e30a489w GROTTAMINARDA
07/05/2014,
13:13:30

CPI,
GROTTAMINARDA

20/03/15 20/09/15 6 500

DD566/2014/818 INCO.FARMA,S.P.A.
ADDETTI,AGLI,AFFARI,
GENERALI

CELLOLE CE
ANTONIO,
RAFFAELE

DEL,VILLANO DLVNNR89E24F839S
SAN,CIPRIANO,
D'AVERSA

10/02/2015,
18:34:34

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/243 FBF,SRL
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA GIUSEPPA DI,MICCO DMCGPP89S69A512E CARDITO
19/02/2015,
10:16:59

GESFOR,S.R.L. 30/03/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/518
LA,VOCE,Y,SOCIETÀ,COOPERATIVA,
EDITORIALE

GIORNALISTI BISACCIA AV ROCCO DI,MILIA DMLRCC85L17A509X ANDRETTA
20/02/2015,
20:19:37

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 14/10/15 6 500

DD566/2014/1026 BELFIORE,SAS,DI,CLAUDIO,FIRORE
CASSIERI,DI,ESERCIZI,
COMMERCIALI

SAN,GIORGIO,A,
CREMANO

NA FRANCESCO DE,MARTINO DMRFNC92L15F839N PORTICI
25/02/2015,
14:29:56

GESFOR,S.R.L. 06/04/15 20/10/15 6 500

DD566/2014/229 LA,TECNICA,NEL,VETRO,SRL
CONDUTTORI,DI,
IMPIANTI,PER,LA,
LAVORAZIONE,DEL,

SCAFATI SA MICHELE DI,MARTINO DMRMHL94M30C129J GRAGNANO
09/02/2015,
17:08:05

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/232 KYRON,SRL
CARPENTIERI,E,
MONTATORI,DI,
CARPENTERIA,

SANT'ANTONIO,ABATE NA DANIELE DANISI DNSDNL88T14A662N BARI
13/02/2015,
15:05:06

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/349
AL,BOCCONE,DEL,CARDINALE,DI,
CARMINE,E,TERESA,ALFANO,S.N.C.

CUOCHI,IN,ALBERGHI,E,
RISTORANTI

SANTA,MARIA,LA,
CARITA'

NA CARMELA D'AURIA DRACML91L66C129Y SANT'ANTONIO,ABATE
21/01/2015,
09:51:57

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/232 KYRON,SRL
CARPENTIERI,E,
MONTATORI,DI,
CARPENTERIA,

SANT'ANTONIO,ABATE NA DIANA FEDELE FDLDNI89E65F839Z NAPOLI
13/02/2015,
12:04:41

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/301 Cooperativa,Agricola,Molara
ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

ZUNGOLI AV CLAUDIO FILOMENA FLMCLD87C05A399C ZUNGOLI
28/01/2015,
21:25:52

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/1400 CSP,S.P.A
Tecnici,informatici,,
telematici,e,delle,
telecomunicazioni

NAPOLI NA GABRIELE FALANGA FLNGRL88B28C495U POZZUOLI
30/01/2015,
09:43:37

GESFOR,S.R.L. 12/03/15 12/10/15 6 500

DD566/2014/162 COLARUSSO,RAFFAELE
ADDETTI,
ALL'INFORMAZIONE,E,
ALL'ASSISTENZA,DEI,

MIRABELLA,ECLANO AV FRANCESCA GUBITOSO GBTFNC93M50A509J MIRABELLA,ECLANO
26/02/2015,
17:03:52

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/809
COOPERATIVA,SOCIALE,KAIROS,
O.N.L.U.S.

ADDETTI,A,FUNZIONI,DI,
SEGRETERIA

ISCHIA NA Gennaro Agnese GNSGNR92M13E329K ISCHIA
02/02/2015,
10:53:28

GESFOR,S.R.L. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/614
COOPERATIVA,SOCIALE,“LA,
SOLIDARIETÀ,”,a,r.l.,

Professioni,qualificate,
nei,servizi,sanitari,e,
sociali

BENEVENTO BN Federica Giardiello GRDFRC90M53A783H BENEVENTO
05/09/2014,
10:25:19

CPI,BENEVENTO 18/03/15 18/09/15 6 500

DD566/2014/301 Cooperativa,Agricola,Molara
ADDETTO,ALLA,
SEGRETERIA

ZUNGOLI AV
ANTONIO,
CARMINE

GRANDE GRNNNC94L16A399N ZUNGOLI
28/01/2015,
21:25:08

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/27 IRPINIA,3000,SOC.,COOP,SOCIALE,
ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

ZUNGOLI AV Mariantonietta Grasso GRSMNT87L52A783L CASALBORE
26/02/2015,
16:19:07

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/2278 DITTA,CAPORASO,NICOLA CAMERIERE,DI,BAR
CAMPOLI,DEL,MONTE,
TABURNO

BN simone gisoldi GSLSMN93P22A783W
CAMPOLI,DEL,MONTE,
TABURNO

13/01/2015,
20:16:06

CPI,SANT'AGATA,DEI,
GOTI

01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/27 IRPINIA,3000,SOC.,COOP,SOCIALE,
ADDETTO,ALLA,
SEGRETERIA

ZUNGOLI AV maria,assunta alba lbamss88r64a399f ZUNGOLI
07/05/2014,
00:00:00

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/54 IO,DONNA,GROUP,SRL ESTETISTI,E,TRUCCATORI MONTEFORTE,IRPINO AV CLARA LABRUNA LBRCLR92E55A509Q FORINO
15/01/2015,
11:58:21

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/809
COOPERATIVA,SOCIALE,KAIROS,
O.N.L.U.S.

OPERAI,ADDETTI,AI,
SERVIZI,DI,IGIENE,E,
PULIZIA

ISCHIA NA miriam lubrano,d'alena LBRMRM92S49E396K ISCHIA
23/01/2015,
15:54:40

GESFOR,S.R.L. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/818 INCO.FARMA,S.P.A.
ADDETTI,AGLI,AFFARI,
GENERALI

CELLOLE CE ROSA ELEFANTE LFNRSO88H47F839D LUSCIANO
10/02/2015,
18:35:41

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/254 COSTRUZIONI,MERIDIONALI,S.R.L.
PERSONALE,ADDETTO,A,
COMPITI,DI,CONTROLLO,,
VERIFICA,E,PROFESSIONI,

GIUGLIANO,IN,
CAMPANIA

NA Antimo Liguori LGRNTM92E25B963J SANT'ANTIMO
15/01/2015,
10:11:37

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/518
LA,VOCE,Y,SOCIETÀ,COOPERATIVA,
EDITORIALE

GIORNALISTI BISACCIA AV DALILA LEONE LNEDLL92P56A881N LACEDONIA
20/02/2015,
20:18:07

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 14/10/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

CAVA,DE',TIRRENI SA TEODORO OLIVA LVOTDR90B28H703W FISCIANO
15/01/2015,
13:00:53

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/1421 LAER,SRL
SPECIALISTI,IN,
CONTABILITÀ

AIROLA BN DOMENICO AMBROSONE
MBRDNC86M05A783
K

MONTESARCHIO
27/10/2014,
00:00:00

CPI,SANT'AGATA,DEI,
GOTI

25/03/15 24/09/15 6 500

DD566/2014/1400 CSP,S.P.A
Tecnici,informatici,,
telematici,e,delle,
telecomunicazioni

NAPOLI NA ERIKA MOCCIA MCCRKE85M63I234Y
SANTA,MARIA,CAPUA,
VETERE

17/12/2014,
11:28:20

GESFOR,S.R.L. 12/03/15 12/10/15 6 500

DD566/2014/70 TOP,VACANZE,SRL,BY,CHIARA,CITRO
ADDETTI,
ALL'INFORMAZIONE,E,
ALL'ASSISTENZA,DEI,

SALERNO SA CARMEN MULINARO
MLNCMN93S47H703
O

SALERNO
15/01/2015,
12:11:13

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/1657 Rubner,Holzbau,Sud,Spa INGEGNERE,EDILE CALITRI AV ANTONIO MONACO MNCNTN87L13B715Q SAN,PRISCO
19/10/2014,
00:00:00

CPI,CASERTA 11/03/15 10/09/15 6 500

DD566/2014/1284 FUSCO,SALVATORE,SRL
ESERCENTI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO,IN,
NEGOZI

CARDITO NA LUCA MANGIONE MNGLCU87C21F839H CARDITO
22/10/2014,
16:27:06

CPI,
FRATTAMAGGIORE

01/04/15 30/03/16 6 500

DD566/2014/1377 RENZA,FRANCESCO GRAFICI FRATTAMAGGIORE NA FABIO MUROLO MRLFBA95H10B963U ORTA,DI,ATELLA
23/12/2014,
13:00:10

GESFOR,S.R.L. 23/03/15 08/10/15 6 500

DD566/2014/1299 TSD,CONSULTING,SRL
ADDETTI,ALLA,
CONTABILITÀ

NAPOLI NA LUCA MARANTA MRNLCU89S30F839B SANT'ANASTASIA
20/02/2015,
13:15:23

GESFOR,S.R.L. 06/04/15 20/10/15 6 500

DD566/2014/1400 CSP,S.P.A
Tecnici,informatici,,
telematici,e,delle,
telecomunicazioni

NAPOLI NA Claudio Mavaro MVRCLD86T23F839W FIDENZA
02/01/2015,
16:57:05

GESFOR,S.R.L. 12/03/15 12/10/15 6 500

DD566/2014/614
COOPERATIVA,SOCIALE,“LA,
SOLIDARIETÀ,”,a,r.l.,

Specialisti,in,scienze,
sociali

BENEVENTO BN Chiara Ionico NCICHR89P48A783H BENEVENTO
05/12/2014,
00:00:00

CPI,BENEVENTO 18/03/15 18/09/15 6 500

DD566/2014/160 DI,PIETRO,FABIO
ADDETTI,
ALL'INFORMAZIONE,E,
ALL'ASSISTENZA,DEI,

MIRABELLA,ECLANO AV ANTONIO INFANTE NFNNTN87R07A509O ATRIPALDA
15/01/2015,
12:51:39

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/161
INFO,SYSTEM,DI,RUEDA,ZABALETA,
JENIFFER

ADDETTI,
ALL'INFORMAZIONE,E,
ALL'ASSISTENZA,DEI,

MIRABELLA,ECLANO AV Antonella Iannuzzo NNZNNL95E69A509O FONTANAROSA
20/01/2015,
16:26:23

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/588 Charisma,s.r.l.
ANALISTI,E,PROGETTISTI,
DI,SOFTWARE

NAPOLI NA Pietro Iannuzzi NNZPTR85E02F839G NAPOLI
16/09/2014,
12:56:42

GENERAZIONE,
VINCENTE,S.P.A.

23/03/15 24/10/15 6 500

DD566/2014/65 MULINARO,SATURNINO,,
ADDETTO,ALLA,
CONTABILITÀ,GENERALE

SALERNO SA Giovanna Napoletano NPLGNN90B67H703X SALERNO
23/01/2015,
10:43:26

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/254 COSTRUZIONI,MERIDIONALI,S.R.L.
PERSONALE,ADDETTO,A,
COMPITI,DI,CONTROLLO,,
VERIFICA,E,PROFESSIONI,

GIUGLIANO,IN,
CAMPANIA

NA FRANCESCO PIROZZI PRZFNC87H24F799U
GIUGLIANO,IN,
CAMPANIA

14/01/2015,
00:00:00

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/1972 ESPOSITO,AGOSTINO
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA LUIGI PASSARO PSSLGU88A16F799T MARANO,DI,NAPOLI
22/12/2014,
16:12:26

GESFOR,S.R.L. 25/03/15 28/09/15 6 500

DD566/2014/1300 LA,FATTORIA,SRL
ADDETTI,ALLA,
PREPARAZIONE,E,ALLA,
COTTURA,DI,CIBI,IN,

SANT'ANTIMO NA Giuseppina Petito PTTGPP87P47F839C SANT'ANTIMO
17/12/2014,
16:25:37

GESFOR,S.R.L. 18/03/15 18/09/15 6 500

fonte: http://burc.regione.campania.it



DD566/2014/1400 CSP,S.P.A
Tecnici,informatici,,
telematici,e,delle,
telecomunicazioni

NAPOLI NA Carmela Roberto RBRCML88L61A399S ARIANO,IRPINO
17/12/2014,
11:06:38

GESFOR,S.R.L. 12/03/15 12/10/15 6 500

DD566/2014/300 BAR,75,SAS,DI,GERMANO,G.,&,C.
BARISTI,E,E,PROFESSIONI,
ASSIMILATE

SALERNO SA jessica ricciardi RCCJSC94S57H703Y SALERNO
23/01/2015,
12:10:52

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/583 SIDERALBA
ADDETTI,A,FUNZIONI,DI,
SEGRETERIA

ACERRA NA RITA RICCIO RCCRTI85T63C495I CERCOLA
19/02/2015,
14:45:47

GESFOR,S.R.L. 26/02/15 25/08/15 6 500

DD566/2014/721
IMPRESA,SOCIALE,ASCOLTANDO,I,
BAMBINI,SRL

PERSONALE,NON,
QUALIFICATO,ADDETTO,
AI,SERVIZI,DI,PULIZIA,DI,

POLLENA,TROCCHIA NA Francesco Aurino RNAFNC94A24H892W MASSA,DI,SOMMA
16/02/2015,
15:30:06

GESFOR,S.R.L. 23/03/15 23/10/15 6 500

DD566/2014/1315 PRICOH'S,SRL
TECNICI,
PROGRAMMATORI

DURAZZANO BN nicola,gerardo oropallo RPLNLG94R07F839S SANT'AGATA,DE',GOTI
23/10/2014,
10:12:32

CPI,SANT'AGATA,DEI,
GOTI

30/03/15 29/09/15 6 500

DD566/2014/27 IRPINIA,3000,SOC.,COOP,SOCIALE,
ADDETTO,ALLA,
SEGRETERIA

ZUNGOLI AV Maria,Pia Rizzo RZZMRP91M51A399R ZUNGOLI
05/02/2015,
10:55:36

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/243 FBF,SRL
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA Francesco Sabatino SBTFNC95E27I234D CASAPULLA
18/02/2015,
17:19:56

GESFOR,S.R.L. 30/03/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/444 CASEIFICIO,COSTA,DELLE,ROSE,S.R.L.
ADDETTI,ALLE,
CONSEGNE

SAVIGNANO,IRPINO AV ANTONIO SCHIAVONE SCHNTN91D22A399O MONTAGUTO
09/03/2015,
18:04:25

LAVORO.DOC,S.P.A. 01/04/15 30/09/15 6 500

DD566/2014/1916 KOSMO,ECOLOGICAL,SERVICE,S.R.L. INGEGNERE,AMBIENTALE NAPOLI NA ANDREA SCOPINO SCPNDR88P22F839J
SAN,SEBASTIANO,AL,
VESUVIO

28/01/2015,
10:24:10

GESFOR,S.R.L. 06/04/15 20/10/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
OPERATORE,
SOCIOASSISTENZIALE

CAVA,DE',TIRRENI SA MARIA,ROSARIA SALERNO SLRMRS87E49L628U CAVA,DE',TIRRENI
15/01/2015,
13:03:30

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/277 TEMPI,MODERNI,SPA
ADDETTO,ALLE,RISORSE,
UMANE

NAPOLI NA valentina salierno slrvnt89b51f839q
GIUGLIANO,IN,
CAMPANIA

15/12/2014,
11:16:00

CPI,GIUGLIANO,IN,
CAMPANIA

16/03/15 15/09/15 6 500

DD566/2014/229 LA,TECNICA,NEL,VETRO,SRL
CONDUTTORI,DI,
IMPIANTI,PER,LA,
LAVORAZIONE,DEL,

SCAFATI SA Marco Somma SMMMRC93S10E131F PIMONTE
13/02/2015,
12:27:46

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/1922 MADALE,FOOD,SRL
ADDETTI,ALLA,
PREPARAZIONE,,ALLA,
COTTURA,E,ALLA,

NAPOLI NA FRANCA ESPOSITO SPSFNC85P43F839W
CASALNUOVO,DI,
NAPOLI

28/01/2015,
11:16:10

GESFOR,S.R.L. 06/04/15 20/10/15 6 500

DD566/2014/16
CASA,DI,RIPOSO,MONS.,F.,GENOVESE,
SRL

ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

CAVA,DE',TIRRENI SA Raffaella Sorrentino SRRRFL94R47F138D CAVA,DE',TIRRENI
21/01/2015,
12:17:06

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/2036 CARSEL,SRL CONTABILI NAPOLI NA CHIARA STEFANELLI STFCHR90P59H892O NAPOLI
28/01/2015,
11:37:19

GESFOR,S.R.L. 06/04/15 20/10/15 6 500

DD566/2014/232 KYRON,SRL
CARPENTIERI,E,
MONTATORI,DI,
CARPENTERIA,

SANT'ANTONIO,ABATE NA FEDERICA TROISE TRSFRC86S64F839C NAPOLI
09/02/2015,
17:05:50

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 01/10/15 6 500

DD566/2014/58 NUOVIORIZZONTI,SOC.COOP.SOCIALE
OPERATORE,
SOCIOSANITARIO

TORRACA SA ANIELLO VALIANTE VLNNLL88B09I422L SAPRI
20/11/2014,
00:00:00

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/16
CASA,DI,RIPOSO,MONS.,F.,GENOVESE,
SRL

ADDETTO,ALLE,PULIZIE,
NEGLI,STABILI

CAVA,DE',TIRRENI SA IDA,ANTONELLA VITALE VTLDTN87L62A091K CAVA,DE',TIRRENI
15/01/2015,
12:58:07

LAVORO.DOC,S.P.A. 18/03/15 17/09/15 6 500

DD566/2014/1534 EUROCAR,SAS,DI,BELLO,DOMENICO,E,C.
RIPARATORE,DI,
CARROZZERIE

BONEA BN CRESCENZO ZOLLO ZLLCSC95H30A783D
SAN,MARTINO,VALLE,
CAUDINA

05/11/2014,
00:00:00

CPI,SANT'AGATA,DEI,
GOTI

01/04/15 28/09/15 6 500

DD566/2014/243 FBF,SRL
COMMESSI,DELLE,
VENDITE,AL,MINUTO

NAPOLI NA Barbara Zanfardino ZNFBBR96H63F839Q AFRAGOLA
19/02/2015,
17:05:27

GESFOR,S.R.L. 30/03/15 30/09/15 6 500

fonte: http://burc.regione.campania.it


